
      

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

08.07.2015  № 159 

 

   

Про переоформлення житлово-правових 

документів на житловий будинок за 

адресою: вул. Петровського, 27 в 

м.Пирятин 

 

 

Керуючись статтею 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Житловим кодексом України, на підставі поданих документів 

виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ:      

 

 дозволити комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.) 

переоформити житлово-правові документи на житловий будинок № 27 по                                

вул. Петровського в м. Пирятин на ім’я громадянина Тимченка В.М., *** року 

народження, у зв’язку зі зміною місця проживання його батька, основного 

наймача квартири Тимченка М.В. 

 

 

  

  

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 

 

http://www.docufreezer.com/order

